

Radziejów, dnia 07 listopada 2011 roku

a/a

dotyczy: *postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „ Wykonanie zadania SOLAR poprzez wykorzystanie energii słonecznej do produkcji ciepłej wody użytkowej dla potrzeb obiektu Zakładu Aktywności Zawodowej w Radziejowie”*. UZP – 361186 – 2011.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zostało wniesione nizej przytoczone pytanie:

Pytanie – 1 – „ Prosimy określić liczbę zadań referencyjnych jakie należy przedstawić Zamawiającemu, gdyż w SIWZ jest to dwójako określone : w pkt. 6.2. SIWZ Zamawiający pisz, że Wykonawca musi przedstawić min. 2 roboty a w załączniku nr 4 do SIWZ Zamawiający pisze o 1 robocie.”

Pytanie – 2 – „ Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie kolektora równoważnego o parametrach jak poniżej:

- Kolektor płaski (montaż pionowy lub poziomy)
- Obudowa z aluminium
- Pow. Czynna absorbera $2,26 \text{ m}^2 \approx 2,3 \text{ m}^2$
- Absorber aluminium
- Konstrukcja hydrauliczna : pojedyncza rura ułożona w sposób meandrowy
- Certyfikat SolarKeymark
- Współczynnik a1: 3,59
- Współczynnik a2: 0,011
- Sprawność kolektora 81 %
- 12 lat gwarancji

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na dopuszczenie w/w kolektora jako równoważnego produktu, to prosimy o wskazanie chociaż jednego produktu traktowanego przez Zamawiającego jako równoważny, spełniającego tym samym zapisy w PFU. „

Pytanie – 3 – „ Czy Zamawiający otrzymał dofinansowanie na w/w zadanie? Jeśli tak prosimy określić z jakiego funduszu „

Na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych wyjaśnia się, że:

Odpowiedź – 1 – Zamawiający wymaga wykonania min. 2 robót zbliżonych do przedmiotu zamówienia. W załączniku nr 4 do SIWZ wystąpił błąd pisarski.

Odpowiedź – 2 – Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne bądź lepsze poza określonymi w Programie Funkcjonalno - Użytkowym.

Odpowiedź – 3 – Zamawiający otrzymał dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

W związku z tym, że nie została dokonana modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem:

STAROSTA
Jarosław Zieliński